IB NEB 301 BY-V3 3624
Revision Date: 2024-08-09
NEB301
Compressor Nebuliser
Distributor
Microlife AG
Espenstrasse 139
9443 Widnau / Switzerland

Будьте здоровы – Microlife AG!
Оглавление
1. Расшифровка символов
2. Важные указания по безопасности
3. Подготовка к работе и применение устройства
4. Выбор дисперсности pаспыления из 3 вариантов
5. Очистка и дезинфекция
Очистка и дезинфекция принадлежностей
Перед и после каждого использования
6. Техническое обслуживание и уход
Замена распылителя
Замена воздушного фильтра
7. Возможные неисправности и способы их устранения
Прибор не включается
В случае, если прибор не работает или функционирует
плохo
8. Гарантия
9. Технические характеристики
1. Расшифровка символов
Microlife NEB 301 RU
1 Компрессор
2 Сетевой кабель
3 Тумблер Вкл./Выкл.
4 Отсек для воздушного фильтра
5 Распылитель
-A: Интенсивная терапия (позиция +)
-B: Короткий сеанс терапии (позиция -)
-C: Головка распылителя
6 Воздушная трубка
7 Мундштук для ингаляции через рот
8 Маска для взрослого
9 Маска детская
AT Замена воздушного фильтра
AK Насадка для носа
AL Воздушный фильтр
AM Регулировка размера частиц / скорости распыления
небулайзера
AN Регулируемая скорость потока
Этот продукт попадает под действие
Европейской директивы 2012/19/EU по
утилизации электрического и электронного
оборудования и имеет соответствующую
маркировку. Никогда не выбрасывайте
электронные устройства вместе с бытовыми
отходами. Поищите информацию о местных
правилах, касающихся правильной
утилизации электрических и электронных
продуктов. Правильная утилизация помогает
защитить окружающую среду и здоровье
человека.
Перед использованием прибора
внимательно прочтите данное руководство.
7Microlife NEB 301 RU
2. Важные указания по безопасности
 Следуйте инструкциям по использованию. В этом документе
содержатся важные сведения о работе и безопасности этого